16

’| E I Eﬂ(;ﬁ S/ 7° g - BUKDSKEADEKE CTHECADE TRRB!

o -

e BT
[=] JX\—YUZRR

fERRAE

B - BK |

IKENDFEKX - K

g h 4940

ACH-400GB2

®qEmI—R P120088 P120094 P120104 P120114 P120132 P120137

m 3t ACR250GM2[EEEY| ACR-400GB2 ACR-500GB2 ACR-800GB2 ACH-400GB2 ACH-500GB2
g B 15.8kg 25.5kg 24.3kg 28.1kg 30.1kg 29.6kg
IvIy =£6M082 =Z06GB13G =£G6B13G =£06B186G =£06B186G =£06B18G

o & 25mm 40mn 50mm 80mm 40mm 50mm
RAEKE 1508/min 4508/min 5208/min 9008/min 38082/min 40082/min
RAEE 33m 28m 32m 32m 50m 50m
ERIwilR ¥95,700 ¥117,150 ¥120,450 ¥148,830 ¥151,690 ¥160,050
fEFIFR IKENDEK - Bk | e . Bk OPTION & | %> o Ton 23!

B 4515 2912

RAEE
Lo
® )

K7

B &5
PREENH
o ®
RAEKE
RAEE
LI\t
B )

P110646 |
AKF-40M2
36kg
=£G6B18G-P
IR7K:50mm ftH:40mm
3808/min
60m
¥226,050

P111094
AKH-45(S)
12.5kg
4.200rpm
5PS
40mm
3708/min
54m
¥82,720

P110175
AKF-50M2
48kg
=£GB290
MRzK:65mm ttH:50mm
4808/min
60m
¥364,650

BRYT

450121200
AKP-250D
5.3kg
D26C
25mm
1158/min
35m
¥46,420

P111095
AKH-55(S)
13.5kg
3,800rpm
5.2PS
50mm
5508/min
48m
¥88,220

P130160
QP-M1
9.0kg

T—%— AC100V
25mm
1208/min
45m

¥62,590

H210040 FROVEEHR—ADX
N F—2E 19m 2B 1Hx10m
HRE\GElE (BHA)  ¥14,410
BHEFKICTIBETEZRE/ XA

H200798 U= TL—Rik—A
K—ZA®E 19m =R 104X8m
FREEE@EHGL)  ¥7,480
BHCLAICTETE28E/ XA

JzBP25 BITERIK/ RV 25(F5INA T kT
LSS (BiA) ¥3,850
JzBP40 ETERIK/ ZIV 40(T51\4 T ki F
FRE)\FE(HE (FiA) ¥5,500
JzBP50 BERIK/ XV 50(T5I\A T ki F
L \FEfliiE (BiiA) ¥5,500
H—THNWLFOPE VWK TEET,

=
.

| P130375 | P130395
AKH45x2,2kW AKH55x3.7kW
45.3kg 56.4kg
4,200rpm 3,800rpm
3PS 5PS
40mm 50mm
3708/min 5508/min
54m 48m
¥233,750 ¥280,720




