



灌水ポンプ

洗浄・散水から水田の灌水まで作業に合わせて選べる!



灌水ポンプ
パーツリスト

使用用途	洗浄・散水	水田への灌水・散水				
動力	4サイクル					



ACH-400GB2

製品コード	P120088	P120094	P120104	P120114	P120132	P120137
型式	ACR-250GM2 在庫限り	ACR-400GB2	ACR-500GB2	ACR-800GB2	ACH-400GB2	ACH-500GB2
質量	15.8kg	25.5kg	24.3kg	28.1kg	30.1kg	29.6kg
エンジン	三菱GM082	三菱GB13G	三菱GB13G	三菱GB18G	三菱GB18G	三菱GB18G
口径	25mm	40mm	50mm	80mm	40mm	50mm
最大揚水量	150ℓ/min	450ℓ/min	520ℓ/min	900ℓ/min	380ℓ/min	400ℓ/min
最大揚程	33m	28m	32m	32m	50m	50m
希望小売価格(税込)	¥95,700	¥117,150	¥120,450	¥148,830	¥151,690	¥160,050

使用用途	水田への灌水・散水	洗浄・散水
動力	4サイクル	2サイクル
		モーター

高圧タイプ



NEW

製品コード	P110646	P110175	450121200	P130160
型式	AKF-40M2	AKF-50M2	AKP-250D	QP-M1
質量	36kg	48kg	5.3kg	9.0kg
エンジン	三菱GB18G-P	三菱GB290	D26C	モーター AC100V
口径	吸水:50mm 吐出:40mm	吸水:65mm 吐出:50mm	25mm	25mm
最大揚水量	380ℓ/min	480ℓ/min	115ℓ/min	120ℓ/min
最大揚程	60m	60m	35m	45m
希望小売価格(税込)	¥226,050	¥364,650	¥46,420	¥62,590

OPTION | ポンプに繋げてつかえる!!

H210040 **テトロン洗浄ホースDX**
 ホース径 19mm 全長 1吋×10m
 希望小売価格(税込) **¥14,410**
 直射と散水に切替できる自在ノズル付

H200798 **グリーンブレードホース**
 ホース径 19mm 全長 1吋×8m
 希望小売価格(税込) **¥7,480**
 直射と広角に切替できる自在ノズル付

JZBP25 **自在散水ノズル 25(ブラパイプ付)微粒子**
 希望小売価格(税込) **¥3,850**

JZBP40 **自在散水ノズル 40(ブラパイプ付)微粒子**
 希望小売価格(税込) **¥5,500**

JZBP50 **自在散水ノズル 50(ブラパイプ付)微粒子**
 希望小売価格(税込) **¥5,500**

均一で細かい粒子のやさしい散水ができます。

ポンプ	単体ポンプ	モーターセット
-----	-------	---------



製品コード	P111094	P111095	P130375	P130395
型式	AKH-45(S)	AKH-55(S)	AKH45×2.2kW 受注生産	AKH55×3.7kW 受注生産
質量	12.5kg	13.5kg	45.3kg	56.4kg
回転数	4,200rpm	3,800rpm	4,200rpm	3,800rpm
所要動力	5PS	5.2PS	3PS	5PS
口径	40mm	50mm	40mm	50mm
最大揚水量	370ℓ/min	550ℓ/min	370ℓ/min	550ℓ/min
最大揚程	54m	48m	54m	48m
希望小売価格(税込)	¥82,720	¥88,220	¥233,750	¥280,720